

Informacja Wójta Gminy Wieczfnia Kościelna

Zgodnie z decyzją Prezesa Rady Ministrów, od poniedziałku 16 marca do 25 marca 2020 r. wszystkie szkoły na terenie Gminy Wieczfnia Kościelna będą zamknięte.

Ze względu na sytuację kryzysową apeluje do mieszkańców, aby ograniczyli wizyty w urzędzie do minimum. Potrzebne wnioski można pobrać ze strony internetowej: ugwieczfnia.bipgmina.pl lub kontaktując się telefonicznie pod nr 23 654 00 04, 23 654 00 36, gdzie merytoryczny pracownik udzieli informacji dotyczącej szegółowego załatwienia sprawy lub pisząc na adres mailowy: sekretariat@wieczfniakoscielna.pl

Urząd Stanu Cywilnego prosi o zgłaszanie się jedynie w sprawach pilnych (np. rejestracja urodzeń, zgonów). Natomiast wnioski o dowody osobiste, o wydanie odpisów aktów stanu cywilnego, zgłoszenie zameldowania obywateli polskich, rejestrację urodzenia dziecka można składać w formie elektronicznej za pośrednictwem platformy obywatel.gov.pl.

Oplata podatku

Proszę mieszkańców Gminy Wieczfnia Kościelna o dokonywanie opłat i uiszczanie podatków przelewami. Indywidualne numery kont są podane w decyzjach, które w lutym dostarczono do wszystkich podatników. Osoby, które chcą poznać ten numer lub kwotę podatku prosimy, aby dzwoniły pod w/w numer telefonu. Aby uzyskać informację, urzędnikowi trzeba będzie podać imię i nazwisko, adres zamieszkania oraz nr PESEL.

W trosce o mieszkańców rezygnujemy z wydarzeń kulturalnych i aktywności sportowej.


Prośba do mieszkańców

Starajmy się ograniczać przebywanie w miejscach publicznych. Duże skupiska ludzi to środowisko sprzyjające rozprzestrzenianiu się koronawirusa i innych wirusów przenoszonych drogą kropelkową.

W miarę możliwości załatwiamy sprawy telefonicznie lub mailowo.

Dezynfekujmy ręce płynem/zelem na bazie alkoholu (min. 60%), a jeżeli nie ma takiej możliwości pamiętajmy o częstym myciu rąk wodą z mydłem. Istnieje ryzyko przeniesienia wirusa z zanieczyszczonych powierzchni na rękach. Dlatego częste mycie rąk zmniejsza ryzyko zakażenia.

Z wyrazami szacunku

WÓJT

mgr inż. Mariusz Gębala